66 Lo tercero, porq siendo el nombre de hija mas natural, y adequadlo por justa interpretació para comprehénder, y abraçar la nieta, viznieta, y las demás hembras descendientes della; *Nec enim duiciori nomine possumus nepotes nostros, quam filij appellare.* l. filij apellatione 84. l. iusta interpretatione 201. l. liberorum 220. iuncto §. 2. ff. de verb. signif. Con todo esto se restringe, y limita à su proprio significado, y no passa de la del primero grado; quando en la disposicion se nombra, y llama con nota, y demonstracion particular, como sucede en la Claus. 10. iuxta d. l. liberorum 220. ibi: *Sed solis his succurrent, quos nominatim enumerent.* Et §. 1. ibi: *Nisi voluntas testatoris aliter habeat.* l. fin. C. de eod. tit. ibi: *Nulla speciali adiectione super quibusdam certis personis facta.*

67 Lo quarto, porque siempre que el Fundador dispone llamamiento especial en fauor de alguna hija, ó de otra persona con afecto particular à ella, no se estiende, ni puede aprouechar à otras, ex reg. l. ex pluribus 42. ff. de administr. tutor. ibi: *Non enim causa, sed persone succurritur, quæ meruit preceipuum fauorem;* l. alumnae 30. §. qui filias 3. ff. de admend. legat. ibi: *Reliqua autem omnia bona erunt soli duarum filiarum mearum, scilicet prima, & secunda, vel quæ ex his subsistet, &c.* l. pater filia 6. ff. de seruit. legat. ibi: *Ne quod affectu filiae datum est, hoc & ad-*

exteros eius haeres trāsire videatur; falsus 11. §. Julianus 3 ff. quod falso tut. ibi: Et magis probat, patri ignoscendū esse; qui filiam suam maturius in familiā sponsi perducere voluit affectu enim propensiore id videti fecisse, l. cum tutor 28 ff. de excusat. tut. ibi: Cum iudicium patris, ut filius, non ut tutor, promeruit, l. cum Patronus 28 ff. de leg. 2. ibi: Quoniam quod illius persone prestaretur, hoc nequam ad aliū pertinere deberet, l. Julian. 26 ff. si quis emissa causa testam. ibi: Quoniam filia patri substituitur in casu, non ut arbitrium eligendi relinquatur.

68. Lo quinto, porque en el llamamiento de la clausula 10.ios Fundadores solo tuvieron presente à la hija mayor de primero grado, y à las hermanas de la hija mayor del ultimo varón agnado, descendiente del primero llamado, y ultimo poseedor, por cuya muerte vacó el Mayorazgo; y no se acordaron en ella de las demás hijas de linea de Antonio Alvarez, primero llamado Num. 8. y como personas no contempladas, no vinieron en la mente, ni en el pensamiento de los Fundadores, ni las pudo comprender, ni comprehendió el llamamiento de la claus. 10. ex l. si quis 16. §. Si quis, cum ignoraret se filium Titum habere, ff. de testam. tutel. ibi: Et magis est, ut huic dedisse nō videatur, licet nomen filiorum admittit, & ipsum: Sed quia de ipso nonsensib[us] est, dicendū est, cessare in personam eius dationē, & s. proinde 4. ibi: Nec enim videtur ei dedisse quem obis se credebat, l. Titius testamento 25 ff. de liber. & posth. ibi: Postea Consultus, an videatur ex heredatus, quē pater putauit decessisse, respondit, filios, & filias nominatim ex heredatos proponit. De errore autem patris, qui intercessisse proponitur, apud Iudicem agi oportere, Dom. Molina. lib. 1. cap. 4. num. 26. & 27. Castill. lib. 4. cap. 15. num. 83. 86. & 87. Gratian. tom. 4. discept. 629. num. 10. 11. 12. & seqq.

69. Lo sexto, porque en la materia lugera de Mayorazgos perpetuos, donde es mas adecuada, y tolerada la extencion de caso à caso, y de persona à persona, y el llamamiento de hijo regularmente comprende à qualquier descendiente, aunque lo sea en grado muy remoto, se limita, y restringe al de primero grado, quando la disposicion mira à persona cierta, y determinada por la doctrina del señor Molina lib. 1. cap. 5. num. 20. ad fin. ubi, quod appellatio filiorum comprehendit totam descendantiam, ubi dispositio non de certo, & determinato filie fit. Et num. 22. ibi: Idque verissimum est, si verbum hoc, Prinogenitus, indefinite pronuncietur, nec ad certum filium referatur.

70. Et item cap. 6. num. 29. ibi, quod verbum filiorum nepotes etiam ac omnes altos descendentes comprehendit, quando dispositio testatoris non ad certos, & determinatos filios referatur, & quando absque particulari alicuius affectione per eum prouidetur. Et ibi Addeit. verl. Secundo fallit, notauit, quod si testator limitate, & restrictiue loquitur, cum filiorum meminit, ad nepotes, & pronepotes eius, dispositio non protrahitur. Et plures referunt.

71. Et ultra eos latissime Gratian. tom. 4. discept. 629. tot. & discept. 765. ex numer. 1. & per tot. Castill. lib 5. cap. 66. à num. 46. ad 63. & cap. 89. num. 79. & cap. 92. num. 18. in princip. & verl. Et quod attinet ad primum casum, & num. 19. 22. 28. 29. 30. 32. & 33. D. Gerónimo de Leon, tom. 1. decif. 60. num. 30. 37. 43. & 48. Dom. Valenc conf. 33. à num. 24. ad 29. Dom. Larrea tom. 1. decif. 33 per tot. & tom. 2. decif. 54. num. 13. & 14. Cyriac. 10. 1. controli. 8. per tot. Fabio Capit. Galcot. lib. 1. controli. 48. à n. 10. Juan Decher. lib. 2. Belgicar. dissert. 11. num. 14. 15. 16. & 17. D. Crespi obseru. 23. num. 9.

72. Lo septimo, porque Doña Antonia Maria no es hija del vltimo varon agnado, descendiente del primero llamado, ni del vltimo poseedor que tuvo, y por cuya muerte vacó el Mayorazgo, sino hermana suya: y como hermana no tiene llamamiento en la claus. 10. ni se comprehénde en el de la hija, ni el de la hija se puede extender al de la hermana, aunq; aya la misma razon en la una, que en la otra, porque lo resiste la disposicion de derecho, y la comun resolucion de los DD. 1. sed & si. 3. §. 1 ff. de leg. præst. ibi: Liberis autem tantum, & parentibus Prætor prospexit, non etiā fratri, & sorori cōseruanit legatum; Not. in l. Sororii. 6. ff. si pars hered. pet. & in l. Sororis. 39. ff. de ritu nupt. probat Dec. conf. 516. col. fin. & conf. 518. n. 28. Crau. conf. 98. n. 13. Olasch. decif. 23. n. 15. Fular. conf. 75. n. 1. & seqq. & conf. 76. ex num. 1. Clement. Merlin, tom. 1. decif. 520. num. 6. 17. & 18. ibi: Vtique inter istas personas vocatas non comprehenditur Laura, quæ est soror duntaxat, non autem descendens ex primis heredibus; & sic non intrat disputatio super illius proximitate, cum nullius ad fidei commissum habere posset, &c. Castill. lib. 5. cap. 91. num. 71. verl. Præterea.